埼 薬 第 ２ １ ６ 号

 令 和 ５年 ９月 １３日

各地域薬剤師会 学薬担当者 様

一般社団法人埼玉県薬剤師会

会 長  斉 藤  祐 次

令和５年度全国学校保健・安全研究大会の開催について（通知）

本会の学校薬剤師業務につきまして、日頃格別の御高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、標記研修会について、令和５年８月２１日付け教保体第８３７-５号で、埼玉県

教育委員会より、別添（写し）のとおり通知がありましたので、お知らせいたします。

つきましては、貴会の学校薬剤師に周知いただきますようお願いいたします。

なお、参加申込に関しては、本会ホームページに掲載していますが、大会参加登

録・宿泊・お弁当申込手続きのご案内（別紙）を参考に、参加者本人がお申し込みくだ

さいますよう併せて周知の方よろしくお願いいたします。

〇研修会の案内 URL

    埼玉県薬剤師会ホームページ（http://www.saiyaku.or.jp/） ＞ 研修会案内

担当  業 務 第 一 課 白田
T E L  ０ ４ ８ － ８ ２ ７ － ０ ０ ６ ０
F A X  ０ ４ ８ － ８ ２ ７ － ０ ０ ６ ３